

Zmluva o poskytnutí služby
č. CV-78-17/2017-5100005251 ZoPS

uzatvorená v zmysle § 269 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „zmluva“)

Článok I.
Zmluvné strany

1. Objednávateľ: **Centrum výcviku Lešť**
962 63 Pliešovce

Zastúpený: Ing. arch. Anton Maštalský
riaditeľ – štatutárny orgán
Za vecné plnenie: Ing. Ján Debnár, tel. č. 0960/465 797,
jan.debnar@mil.sk
IČO: 00804932
DIČ: 2021773644
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK4781800000007000167777
(ďalej len „objednávateľ“)

2. Poskytovateľ: **Pavel Hybský**
Turecká ulica 194/15, 962 62 Sása

Zastúpený: Pavel Hybský
IČO: 41192419
DIČ: 1032756142
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a. s.
IBAN: SK62 0900 0000 0004 0235 3917
Zapísaný: Živnostenský register č. Žo-2004/02900/2/LIB,
č. živnostenského registra 611-9472, OÚ vo Zvolene

(ďalej len „poskytovateľ“)

Poskytovateľ nie je platca DPH

PREAMBULA

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov. Verejné obstarávanie bolo realizované podľa § 117 zákona o verejnom obstarávaní, v súlade so spresnením Úradu pre verejné obstarávanie Bratislava.

Článok II.
Predmet a miesto plnenia zmluvy

- 1) Predmetom plnenia tejto zmluvy je „Čistenie pásma hygienickej ochrany vodných zdrojov a vyčistenie, úprava brehov vodného toku Plachtinský potok.“ (Podrobná špecifikácia predmetu zmluvy je uvedená v Prílohe č. 1 Opis predmetu).
- 2) Miestom plnenia predmetu zmluvy sú objekty nachádzajúce sa vo Vojenskom obvode Lešť.

Článok III.
Termín plnenia

Poskytovateľ sa zaväzuje, že vykoná služby v súvislosti s plnením predmetu zmluvy podľa článku II. v termíne : **do 30.09.2017.**

Článok IV.
Zmluvná cena

- 1) Cena predmetu zmluvy je dohodnutá, v súlade s § 3 zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, ako maximálna a nie je možné ju počas platnosti tejto zmluvy prekročiť. V cene sú zahrnuté všetky náklady potrebné pre splnenie predmetu zmluvy a vychádza z ponuky poskytovateľa (Príloha č. 2 Cenová ponuka).
- 2) Cena predmetu zmluvy celkom: **16 798,98 €**
Cena slovom: Šestnásťtisícsedemstodeväťdesiatosem eur a deväťdesiatosem eurocentov.
- 3) Predmet zmluvy bude financovaný z rozpočtu Centra výcviku Lešť na rok 2017.

Článok V.
Platobné podmienky a fakturácia

- 1) Objednávateľ bude realizovať platbu formou bezhotovostného platobného styku na základe daňového dokladu (faktúry), ktorú poskytovateľ vyhotoví v 2 výtlačkoch s náležitosťami podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov a zašle na adresu objednávateľa. Súčasťou faktúry bude súpis poskytnutých a odsúhlasených služieb potvrdený objednávateľom.
- 2) Poskytovateľovi vzniká právo na zaplatenie zmluvnej ceny riadnym splnením predmetu zmluvy, na základe predloženého daňového dokladu (faktúry) podľa

skutočne vykonaných a odsúhlasených služieb poverenými osobami objednávateľa a poskytovateľa.

- 3) Objednávateľ uhradí oprávnené účtovanú sumu do 30 dní odo dňa doručenia daňového dokladu (faktúry). Pre tento účel sa za deň úhrady považuje dátum odpísania fakturovanej sumy z účtu objednávateľa.
- 4) Objednávateľ je oprávnený vrátiť daňový doklad (faktúru) ak nebude obsahovať náležitosti podľa bodu 1) tohto článku. Nová lehota splatnosti začne plynúť odo dňa doručenia nového daňového dokladu (faktúry).
- 5) Pre úhradu faktúry bude poskytovateľ predkladať len originálne písomnosti. Kópie, fotokópie a faxové faktúry nie sú dokladom pre fakturáciu. Objednávateľ neposkytne poskytovateľovi preddavok na plnenie predmetu zmluvy.
- 6) Faktúra bude poskytovateľom vystavená do 15 dní od prevzatia a odsúhlasenia vykonaných služieb.
- 7) Súčasťou faktúry bude poverenou osobou objednávateľa odsúhlasený a podpísaný súpis vykonaných služieb v takom rozsahu, ako sú ponukové rozpočty.

Článok VI.

Realizácia služby

- 1) Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť požadované služby vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a odovzdať predmet plnenia objednávateľovi v rozsahu (Príloha č. 1 Opis predmetu) a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2) Objednávateľ sa zaväzuje, že poskytnuté služby prevezme a zaplatí za ne dohodnutú cenu. Objednávateľ má právo vykonávať kontroly a overovať v každom momente poskytovanie služieb realizovaných poskytovateľom. Pri plnení predmetu zmluvy je poskytovateľ povinný riadiť sa pokynmi objednávateľa. Zodpovednými osobami za objednávateľa pre styk s poskytovateľom sú Ing. Ján Debnár (0960/465797, jan.debnar@mil.sk) a Renáta Gondová (0960/465751, renata.gondova@mil.sk).
- 3) Poskytovateľ sa zaväzuje splniť predmet tejto zmluvy a poskytnuté služby zabezpečiť len prostredníctvom preškolených a spôsobilých pracovníkov. Poskytovateľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci svojich zamestnancov.
- 4) Poskytovateľ je povinný oznámiť objednávateľovi, najneskôr 3 pracovné dni vopred, kedy budú poskytnuté služby pripravené k odovzdaniu. Pri odovzdaní a prevzatí poskytnutých služieb bude o tejto skutočnosti spísaný zápis o prevzatí poskytnutých

služieb, ktorý spracuje objednávateľ a bude podpísaný poskytovateľom a zodpovednými osobami za objednávateľa.

- 5) Poskytovateľ služby spracuje súpis skutočne poskytnutých služieb a dodávok po jednotlivých položkách, podľa ktorého odovzdá objednávateľovi predmet plnenia v mieste určenom v tejto zmluve (podľa prílohy č. 1).
- 6) Zmluvné strany sa zaväzujú, že budú dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy, technické normy a podmienky tejto zmluvy.
- 7) V prípade, ak nastanú u niektorej zo zmluvných strán skutočnosti brániace riadnemu plneniu zmluvy, je zmluvná strana povinná takú skutočnosť bezodkladne oznámiť druhej strane a zvolať rokovanie oprávnených zástupcov.
- 8) Ak objednávateľ zistí nedostatky pri prevzatí poskytnutých služieb v stanovenom rozsahu a kvalite je poskytovateľ povinný ich bezodkladne odstrániť. Po odstránení nedostatkov budú služby prevzaté objednávateľom.

Článok VIII. Sankcie

- 1) Objednávateľ je oprávnený, v prípade omeškania termínu dokončenia vykonaných služieb poskytovateľom, požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z dohodnutej zmluvnej ceny za každý deň omeškania a poskytovateľ je povinný túto zmluvnú pokutu zaplatiť.
- 2) Ak je objednávateľ v omeškaní so splnením peňažného záväzku alebo jeho časti, je povinný poskytovateľovi zaplatiť z nezaplatenej sumy úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania.
- 3) Dohodnuté zmluvné pokuty a úroky povinná strana uhradí strane oprávnenej do 30 dní odo dňa uplatnenia nároku.

Článok IX. Odstúpenie od zmluvy

- 1) Odstúpenie od zmluvy je možné:
 - a) v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy. Za podstatné porušenie zmluvy sa považuje:
 - nedodržanie záväzku poskytovateľa splniť predmet zmluvy v rozsahu a v kvalite stanovenej objednávateľom,
 - ak poskytovateľ mešká so splnením predmetu zmluvy o 10 a viac dní bez odôvodnenia.
 - b) zánikom zmluvných strán bez právnych nástupcov.

- 2) V prípade odstúpenia niektorej zo zmluvných strán, vyplývajú pre obidve strany tieto povinnosti:
- a) poskytovateľ vykoná súpis všetkých už vykonaných služieb a ocení ich spôsobom akým je stanovená cena za službu,
 - b) poskytovateľ vyzve objednávateľa k prevzatiu už vykonaných služieb a spracuje konečnú faktúru,
 - c) objednávateľ je povinný do 3 dní zahájiť prevzatie už vykonaných služieb a spíše zápis o odovzdaní a prevzatí služby podpísaný zástupcami obidvoch zmluvných strán.
- 3) Odstúpenie od zmluvy musí byť druhej zmluvnej strane oznámené písomne.

Článok X.

Ostatné ustanovenia

- 1) Poskytovateľ výhradne zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci a požiarnu ochranu v mieste plnenia predmetu zmluvy, za úrazy a škody vzniknuté zavinením jeho zamestnancov. Je povinný poučiť všetkých zamestnancov podieľajúcich sa na predmete plnenia zmluvy o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci. O bezpečnostných opatreniach, o režime pri vstupe, pohybe a pobyte vo VO Lešť a v objektoch objednávateľa poučí poskytovateľa bezpečnostný technik objednávateľa. Poskytovateľ je povinný absolvovať školenie o ochrane pred požiarom, ktoré vykoná technik PO pred realizáciou predmetu zmluvy.
- 2) Poskytovateľ zodpovedá za škody na majetku objednávateľa a za škodu na zdraví tretích osôb spôsobené zanedbaním svojich povinností alebo v dôsledku okolností, o ktorých poskytovateľ vedel alebo mal vedieť z titulu svojej činnosti v čase plnenia predmetu tejto zmluvy alebo ich mohol predvídať.
- 3) Poskytovateľ je povinný bez zbytočného odkladu oznámiť zistený požiar vo VO Lešť na ohlasovňu požiaru Centra výcviku Lešť na tel. č. 0960/465560 alebo 0960/465310. Vo VO Lešť je zakázané: dotýkať sa a dvíhať zo zeme muníciu, zbrane a neznáme predmety, požívanie alkoholických nápojov alebo omamných a psychotropných látok, fajčenie v zakázaných priestoroch, zváranie bez povolenia a používanie otvoreného ohňa.
- 4) Poskytovateľ sa zaväzuje, že bude dodržiavať nasledovné bezpečnostné opatrenia vo VO Lešť: pohyb osôb je možný len v čase od 07,00 hod. do 15,00 hod. a v prípade potreby aj mimo určeného času po dohode a povolení od objednávateľa v priestore, ktorý je určený v tejto zmluve v Čl. II., pohyb v iných priestoroch je na vlastné nebezpečenstvo.

- 5) Pred vstupom do Vojenského obvodu Lešť je poskytovateľ povinný vybaviť si povolenie

Článok XI.

Záverečné ustanovenia

- 1) Zmluva nadobúda platnosť jej podpísaním obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 2) Zmluvu je možné meniť len vzájomnou dohodou, formou písomného dodatku podpísaného obidvoma zmluvnými stranami.
- 3) Zmluvné strany sa dohodli, že vzťahy neupravené touto zmluvou sa budú spravovať príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
- 4) Táto zmluva je vyhotovená v siedmich rovnopisoch, z ktorých jeden obdrží poskytovateľ a šesť objednávateľ.
- 5) Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s touto zmluvou, že je uzatvorená po vzájomnej dohode zmluvných strán podľa ich slobodnej vôle, vážne, určite a zrozumiteľne, nie v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu ju obidve zmluvné strany vo vlastnom mene podpísali.

V Lešti dňa:.....

v Lešti dňa:.....

.....
Za poskytovateľa
Pavel Hybský

.....
Za objednávateľa
Ing. arch. Anton Maštalský
riaditeľ

Príloha č.1

Konštrukcia, prvok, miestnosť, poschodie	Slovné zdôvodnenie požadovaného rozsahu služieb rozmery a iná špecifikácia poskytnutej služby Výkaz výmer	Množstvo v merných jednotkách
a) Čistenie pásma hygienickej ochrany a pramenných záchytiak „prameniska A“	- je potrebné vykonať vyčistenie a dezinfekciu pramenných záchytiak A1 a A2 - v pramenných záchytiakoch odkloniť odnímateľné prelivové potrubie a tým odkaliť záchytky a vyčistiť ponceletové prelivy - následne vyčistiť tvrdou kefou dna záchytiak od nánosov zeminy a štrku - očistiť betónové steny šacht pramenných záchytiak pomocou tvrdých kief na násade a vystriekať steny šacht dezinfekčným roztokom chlórnanu sodného a vody pomocou ručného postrekovača - vymeniť skorodované sítá proti drobným živočíchom a hmyzu na odvetrávacích otvoroch poklopov pramenných záchytiak - očistiť poklopy od korózie a obnoviť nátery poklopov (základný, vrchný) - vyčistiť a vydezinfikovať revízu šachtu - vykonať vykosenie, odstránenie nežiaduceho mladého porastu a vyčistenie pásma PHO pramenných záchytiak A1 a A2	1 súbor 1 súbor 0,5 m³ 1 súbor 1 ks 3 m² 1 ks 2000 m²
b) Čistenie pásma hygienickej ochrany odkysľovacej stanice pri prameni „A“	- vykonať vykosenie, odstránenie nežiaduceho mladého porastu	300 m ²
c) Čistenie pásma hygienickej ochrany a pramenných záchytiak „prameniska B“	- vykonať vyčistenie a dezinfekciu pramennej záchytky o rozmeroch 2,5 x 2,5 x 4 m a vyčistiť penceletové prelivy - očistiť betónové steny šacht pramenných záchytiak pomocou tvrdých kief na násade a vystriekať steny šacht dezinfekčným roztokom chlórnanu sodného a vody pomocou ručného postrekovača - vykonať vykosenie, odstránenie nežiaduceho mladého porastu a vyčistenie pásma PHO pramenného záchytiak „prameniska B“	1 súbor 1 súbor 600 m²
d) Čistenie pásma hygienickej ochrany a pramenných záchytiak „prameniska C“	- pramenisko pozostáva z jedného prameňa a dvoch zárezov - prameň je zachytený v pramennej záchytky č.1 a č.2 kde sú nainštalované odnímateľné odkal'ovacie prelivy - je potrebné vykonať vyčistenie a dezinfekciu pramenných záchytiak 1 a 2 „prameniska C“ - vybrať nainštalované odnímateľné bezpečnostné	1 súbor

e) Čistenie pásma hygienickej ochrany a pramenných záchytiak „prameniska D“	prelivy a tým odkaliť záchytky a vyčistiť poncietové prelivy	1 súbor
	- následne vyčistiť dna záchytiak od nánosov zeminy a štrku,	0,6 m3
	- pramenná záchytk č.2 je rozdelená na tri časti, ktoré je potrebné vyčistiť od sedimentácií nečistôt, piesku a štrku	1,5 m³
	- očistiť betónové steny šacht pramenných záchytiak pomocou tvrdých kief na násade vystriekať steny šacht dezinfekčným roztokom chlórňanu sodného a vody pomocou ručného postrekovača	1 súbor
	- vymeniť skorodované sítá proti drobným živočíchom a hmyzu na odvetrávacích otvoroch poklopov pramenných záchytiak	1 ks
	- očistiť poklopy od korózie a obnoviť nátery poklopov (základný, vrchný)	4 m²
	- vykonať vykosenie, odstránenie nežiaduceho mladého porastu a vyčistenie pásma PHO pramenných záchytiak „prameniska C“	1000 m²
	Upozornenie: „Pramenisko C“ sa nachádza v kopcovitom neprístupnom lesnom teréne. Od lesnej komunikácie je vzdialené 350 m. Náradie a materiál je potrebné nosiť ručne.	
	- pramenisko pozostáva z dvoch zárezov	
	- voda je zachytená v pramennej záchytk rozdelená na dve časti, kde je nainštalovaný odnímateľný odkaľovací preliv	
	- je potrebné vykonať vyčistenie a dezinfekciu pramennej záchytky „prameniska D“	1 súbor
	- vybrať nainštalovaný odnímateľný bezpečnostný preliv a tým odkaliť záchytku a vyčistiť poncietové prelivy	1 súbor
	- následne vyčistiť dno záchytky od nánosov sedimentov (zeminy a štrku)	0,5 m3
	- očistiť betónové steny šachty pramennej záchytk pomocou tvrdých kief na násade a vystriekať steny šachty dezinfekčným roztokom chlórňanu sodného a vody pomocou ručného postrekovača	1 súbor
	- vymeniť skorodované sítá proti drobným živočíchom a hmyzu na odvetrávacích otvoroch poklopov pramenných záchytiak	1 ks
	- očistiť poklopy od korózie a obnoviť nátery poklopov (základný, vrchný)	2,5 m2
	- vykonať terénne úpravy „ ručne !!! “ vyrovnaním a rozplanírovaním terénnych nerovností spôsobených lesnou zverou	500 m2

	- vykonať vykosenie, odstránenie nežiaduceho mladého porastu a vyčistenie okolia pramenných záchytovej „prameniska D“ Upozornenie: „Pramenisko D“ sa nachádza v kopcovitom neprístupnom lesnom teréne. Od lesnej komunikácie je vzdialené 400 m. Náradie a materiál je potrebné nosiť ručne.	1000 m ²
f) Čistenie pásma hygienickej ochrany a pramenných záchytiel „prameniska E“	- pramenisko pozostáva zo štyroch zárezov a štyroch pramenných záchytiel - je potrebné vykonať vyčistenie a dezinfekciu pramenných záchytiel od sedimentácií, nečistôt a štrku - vyčistiť a vydezinfikovať pramenné záchytky - v pramenných záchytkách odkloniť odnímateľné prelivové potrubie a tým odkaliť záchytky a vyčistiť poncietové prelivy - očistiť betónové steny šácht pramenných záchytiel pomocou tvrdých kief na násade a vystriekať steny šácht dezinfekčným roztokom chlórnanu sodného a vody pomocou ručného postrekovača - vymeniť skorodované sítá proti drobným živočíchom a hmyzu na odvetrávacích otvoroch poklopov pramenných záchytiel - očistiť poklopy od korózie a obnoviť nátery poklopov (základný, vrchný) - vyčistiť a vydezinfikovať revízne šachty - vykonať vykosenie, odstránenie nežiaduceho mladého porastu a vyčistenie pásma PHO pramenných záchytovej Upozornenie: „Pramenisko E“ sa nachádza v kopcovitom neprístupnom lesnom teréne. Od lesnej komunikácie je vzdialené 300 m. Náradie a materiál je potrebné nosiť ručne.	1,5 m³ 1 súbor 1 súbor 1 súbor 1 ks 4 m² 2 ks 6000 m²
g) Čistenie pásma hygienickej ochrany „prameniska G - vrt KR 2 a čerpacích staníc II. III.“	- vykonať terénne úpravy „ručne !!!“ vyrovnaním a rozplanírovaním terénnych nerovností spôsobených lesnou zverou - vykonať vykosenie, odstránenie nežiaduceho mladého porastu a vyčistenie okolia pramenných záchytovej Trávu a burinu je potrebné odstrániť aj po vonkajšom obvode všetkých oplotení vodných zdrojov na šírku 1 m	400 m² 3840 m² 1284 m²

2) Vyčistenie úprava brehov vodného toku Plachtinský potok	Kal, sedimentovaný štrk, zelený odpad a burinu je potrebné odstrániť - vyviezť mimo pásma hygienickej ochrany I. a II. stupňa a naložiť s ním v zmysle zákona NR SR č. 79/2015 Z.z. (Zákon o odpadoch) v platnom znení. Na požiadanie objednávateľa predloží poskytovateľ služby písomný doklad o odvoze, uložení, likvidácii alebo inom využití tohto odpadu. Toto platí pre všetky vodné zdroje vo VO Lešť a ČS II a III. (Pramenisko A, Odkysľovacia stanica premeňa A, Pramenisko B, Pramenisko C, Pramenisko D, Pramenisko E, vrt KR 2 a ČS II a III). Celková plocha, ktorú je potrebné vykosiť v areáli PHO a okolo vonkajšieho obvodu oplotenia vodných zdrojov je 16 024 m². Na základe bodu 4) tohto protokolu je potrebné vykonať celkovú údržbu koryta toku na úseku medzi Sídliiskom Družba a Hlavným táborom Oremov laz vo VO Lešť. Celková dĺžka úseku , ktorý je potrebné vyčistiť a upraviť je 800 metrov. Jedná sa o údržbu dna a brehov koryta nasledovne: - vyčistenie dna vodného toku od nánosov a vodných rastlín - vyčistenie brehov potoka od buriny, rákosia a bodliakov (šírka cca 2 m) - úprava a spevnenie (uloženie skál) brehov vodného toku na ploche - odstránenie konárov stromov a kríkov a iných prekážok vo vodnom toku a na brehoch potoka - úprava a znovuosadenie dnových a brehových betónových panelov v miestach, kde bola koreňovým systémom porastov a vodou porušená a zmenená ich poloha. So vzniknutým zeleným odpadom z vykonaných služieb poskytovateľ služby naloží v zmysle zákona NR SR č. 79/2015 Z.z. (Zákon o odpadoch) v platnom znení. Na požiadanie objednávateľa predloží písomný doklad o odvoze, uložení, likvidácii alebo inom využití tohto odpadu.	60 m³ 3 200 m² 200 m² 3 200 m² 1 súbor
--	---	---

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Pásma hygienickej ochrany vodných tokov, vodný tok Plachtínský potok	JKSO	
Názov objektu	Čistenie pásma hygienickej ochrany vod. zdrojov, vyčistenie a úprava brehov Plach.potoka	EČO	
		Miesto	VO Lešť
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce	00804932	
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval	Pavel Hybský		
Rozpočet číslo		Dňa	07.05.2017

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	13 974,88	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	691,65	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	2 132,45	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 798,98	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
						23 Súčet 7, 12, 19-22			16 798,98
Dátum a podpis				Pečiatka		24 DPI 0,00 % z 16 798,98			0,00
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24)			16 798,98
						E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa			0,00
Zhotoviteľ						27 Kľúčová doložka			0,00
						28 Zvýhodnenie + -			0,00
Dátum a podpis				Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: Pásma hygienickej ochrany vodných tokov, vodný tok Plachtinský potok

Objekt: Čistenie pásma hygienickej ochrany vod. zdrojov, vyčistenie a úprava brehov Plach.potok

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť, 962 63 Pliešovce

Zhotoviteľ:

Miesto: VO Lešť

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 13 974,881 0,000

1 Zemné práce 13 974,881 0,000

19	111103331	Vyčistenie brehov potoka od buriny, rákosia a bodliakov - Plachtinský potok	ha	0,320	1 223,045	391,374	0,000
11	111203201	Vykosenie, odstránenie nežiadúceho mladého porastu a vyčistenie pásma PHO	m2	16 024,000	0,575	9 213,800	0,000
22	111203202	Odstránenie konárov stromov a kríkov a iných prekážok vo vodnom toku a na brehu	m2	3 200,000	0,116	371,200	0,000
1	129103101	Vyčistiť dná záchytiak od nánosov zeminy a štrku	m3	4,600	8,608	39,597	0,000
18	129103201	Vyčistenie dna vodného toku od nánosov a vodných rastlín - Plachtinský potok	m3	60,000	5,164	309,840	0,000
2	129203101	V pramenných záchytkách odkloniť odnimateľné prelivové potrubie a odkaliť záchytky	sub	4,000	103,754	415,016	0,000
3	129303101	Očistiť betónové steny šácht pramenných záchytiak, vystrikať steny šácht dezinfekčným roztokom a vodou	sub	5,000	155,631	778,155	0,000
21	129303201	Úprava a znovu osadenie dnových a brehových betónových panelov Plachtinského potoka	sub	1,000	207,508	207,508	0,000
10	129403101	Vyčistenie a vydezinfikovanie pramennej záchytky revíznej šachty	sub	4,000	416,020	1 664,080	0,000
17	162401101	Odvoz kalu, sed. štrku, zeleného odpadu a buriny	sub	1,000	96,511	96,511	0,000
12	181102301	Úprava pláne ručným rozplanírovaním terénnych nerovností	m2	900,000	0,542	487,800	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 2 824,097 22,283

767 Konštrukcie doplnkové kovové 296,168 0,005

4	767111110	Vymeniť skorodované sitá proti drobným živočíchom a hmyzu na odvetrávavacích otvoroch poklopov prem.záchytiak	sub	4,000	51,877	207,508	0,001
5	5419018380	Sieťka proti hmyzu	ks	4,000	22,165	88,660	0,005

772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa 1 733,400 22,250

20	772501180	Úprava a spevnenie - uloženie skál na brehoch vodného toku - Plachtinský potok	m2	200,000	8,667	1 733,400	22,250
----	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--------

783 Dokončovacie práce - nátery 794,529 0,027

6	783101811	Očistenie poklopov od korózie oškrabaním	m2	13,500	1,556	21,006	0,000
8	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. - poklopov - vrchný	m2	13,500	4,335	58,523	0,002
7	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. - poklop - základný - 35µm	m2	312,500	2,288	715,000	0,025

Celkom 16 798,978 22,283